
Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования 
детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск Кировской области

ПРИКАЗ

от 10 ноября 2021 года №53

«о подведении итогов районного проекта 
«Я познаю Россию. Прогулки по стране.»

Согласно календарного плана по социально-гуманитарной направленности МКОО ДО 
ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск на 2021 -  2022 учебный год в ноябре 2021 года завершился 
районный проект «Я познаю Россию. Прогулки по стране».

В проекте приняли участие обучающиеся образовательных организаций Нагорского 
района. Среди них:

* Усцова Полина, обучающаяся КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск (руководитель 
Сырчина И.В.), представившая работы по всем трем номинациям: «культура путешествий», 
«своими глазами», «следуй за мной».

* Мандалак Злата, обучающаяся КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск (руководитель 
Никитина С.Г.), выполнившая работу по номинации «своими глазами».

* Дувакин Вадим и Кухарева Кристина, обучающиеся МКОУ СОШ с. Синегорье 
(руководитель Серебреникова А.В.), совместно подготовившие видео-презентацию для 
номинации «следуй за мной».

На основании отчетов прошедшего конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем проекта в номинации «культура путешествий» Усцову 
Полину (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск (руководитель Сырчина И.В.);

2. Признать победителем проекта в номинации «своими глазами» Мандалак 
Злату (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск (руководитель Никитина С.Г.);

3. Признать победителями проекта в номинации «следуй за мной» Дувакина 
Вадима и Кухареву Кристину (МКОУ СОШ с. Синегорье (руководитель 
Серебреникова А.В.).

МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск


